



## Ny offert gällande renhållning och snöröjning

Som vi skrev i förra nyhetsbrevet har flera av Änggårdsföreningens medlemmar fått brev från Park- och naturförvaltningen som säger upp ingångna avtal om renhållning och snöröjning. På uppmaning av flera av våra medlemmar har Änggårdsföreningens styrelse undersökt om det finns privata aktörer som vi kan diskutera ett gruppavtal med för våra medlemmar.

Maxarea, som redan ombesörjer renhållning för bostadsrättsföreningarna på Carl Skottbergsgatan, har nu kommit in med en offert till våra betalande medlemmar. De erbjuder snöröjning och halkbekämpning av trottoarerna i anslutning till fastigheterna i området mellan 15 oktober och 15 april. De kommer också att borsta bort löv varannan vecka mellan 1 oktober och 1 december. Trottoarerna kommer också att rensas från skräp varannan vecka mellan april och september och en gång i månaden mellan oktober och mars. Företaget kommer även att utföra snöröjning och halkbekämpning vid behov samtliga dagar under avtalsperioden. Snöröjningen startar när nederbörden upphör eller vid max 2 centimeter. Övrigt arbete utförs vardagar 08:00-17:00. Offerten gäller ett år från och med oktober.

De av våra medlemmar som är intresserade av att ta del av detta erbjudande ombuds gå in på föreningens hemsida **änggårdsföreningen.se** och skriva in namn, adress och telefon i det dokument som ligger på förstasidan. Detta är endast en **intresseanmälan** och ej bindande på något sätt. Alla intresserade behöver dock skriva in sig **senast den 25:e augusti**. Maxarea kommer därefter att återkomma med ett individuellt erbjudande och prisuppgift i början av september till de hushåll som anmält sitt intresse.

Genom att hitta en gemensam lösning med en leverantör till hela området minskar vi kostnaden för varje enskilt hushåll. Antalet dagar då renhållningsmaskiner rör sig i området minskar också. Ju fler vi är som ingår avtal med Maxarea, desto starkare förhandlingspart blir samtidigt Änggårdsföreningen och dess medlemmar. Priset per hushåll kommer också att bli avhängigt av det totala antalet hushåll som ansluter sig. Nedan ser ni en trappa för kostnaden för varje fastighet vid olika antal kunder i området, så uppmuntra gärna era grannar att anmäla sitt intresse också.

100 kunder – 3 220 kr/år  
150 kunder – 2 147 kr/år  
200 kunder – 1 610 kr/år  
250 kunder – 1 288 kr/år  
300 kunder – 1 073 kr/år

(Det här är bara ett av många skäl att gå med i och/eller fortsätta stödja Änggårdsföreningen som betalande medlem. Endast 175 kr per hushåll via Pg 42 22 70-9, skriv namn och adress).

## Loppis i Änggården!

På initiativ av Sara Arén kommer vi åter att anordna loppis i Änggården! Den sista söndagen i augusti ber vi alla som vill att ta med det de vill sälja till boulevanan på Storängsgatan. Vi kommer även skapa ett event om detta på Facebook och ber alla våra medlemmar sprida det på till vänner och bekanta. Förhoppningen är att kunna göra detta till en årligt återkommande aktivitet.

## KALENDARIUM 2019

### AUGUSTI

#### 25/8 Loppis på boulevanan

Ta med det du inte behöver längre och hitta nya skatter. Kl 11-14 Välkomna!

#### Öppna visningar på Lilla Änggården

Alla lördagar & söndagar i augusti och september 11.00, 13.00, 14.30 (t.o.m. 22 september). Förbokning per telefon 031 – 368 36 00. Begränsat antal plaster. Entréavgift 60 kr per person. Betalning via Swish.

### SEPTEMBER

#### 12/9 – Så minns jag mitt Änggården

Första höstträff i Danska kyrkans lokaler under ledning av Palle Larsson. Fortsätter udda veckor under hösten. (Frågor? Ring 0760-45 40 79).

#### 12/9 – After dagis/skola/work

Torsdagen den 12:e september från kl. 17 återkommer After work/dagis/skola på Älvaleken! Föreningen bjuder på korv med bröd, saft och kaffe. Om ni önskar annat så ta gärna med själva. Kom och umgås med grannar och vänner i all enkelhet! Välkomna!  
(Obs ! Nytt datum)

Besök gärna vår hemsida: [www.änggårdsföreningen.se](http://www.änggårdsföreningen.se)

Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)